Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №60» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №60» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 60»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 60»)

П Р И К А З

____от 16.01.2023_______                                                                 №_193______

г. Грозный

Об участии в региональном этапе Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

  В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам, утв. приказом

Минпросвещения от 27.11.2020 № 678, Приказ Минпросвещения России от

30.10.2023 № 804 «Об установлении сроков и графика проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской

олимпиады школьников (ВсОШ) победителей муниципального этапа

ВсОШ по общеобразовательным предметам следующих учащихся:

№ п/п
Предмет

ВсОШ
Фамилия  Имя Отчество Пол

Дата

рождения

Класс

обучения

ФИО

наставника

подготовившего

участника

1
чеченская

литература
Нагомерзаева  Марьям  Магомедовна ж 22.10.2006 11

Езидова Меди

Ибрагимовна

2. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения

олимпиады и обратно учителей:

         - Езидову М. И., учителя чеченского языка и литературы, на

региональный этап ВсОШ по чеченскому языку;

3.  Педагогические работники, сопровождающие обучающихся на

региональный этап ВсОШ:

3.1. несут персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся в

пути следования на региональный этап ВсОШ и обратно до школы;

3.2. обеспечивают наличие у каждого участника олимпиады документов,

удостоверяющих личность (паспорт/свидетельство о рождении), согласия на

обработку персональных данных, приказа о направлении участников на

региональный этап ВсОШ.

        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     М. С. Масхутов

		2023-11-01T09:44:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60" Г. ГРОЗНОГО